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Mata ozonowa MEGA
WHIRL MODEL 2021

Cena brutto 4 570,00 zł

Cena netto 3 715,45 zł

Dostępność

Numer katalogowy SM-DF-MH-MW

Opis produktu
Mata do hydromasażu Mega Whirl jest absolutną nowością na rynku. Przeznaczona jest do użytku domowego, klubów
fitness lub gabinetów odnowy biologicznej. Znajduje ona zastosowanie głównie w przypadkach uporczywych bólów
pleców, schorzeń aparatu ruchowego, chorób serca, układu krążenia.

Oferowana przez matę kąpiel perełkowa poprawia nie tylko stan zdrowia użytkownika lecz również jego samopoczucie. W
porównaniu do poprzednich mat ozonowych Mega Whirl posiada dysze o dużej średnicy, które za pomocą niskiego ciśnienia
powietrza powodują powstanie milionów drobnych i wyjątkowo delikatnych dla skóry perełek powietrza.
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Ponieważ filtr oczyszcza przechodzące powietrze i wodę, użytkownik w trakcie kąpieli oddycha nie tylko czystym lecz także
wzbogaconym w ozon powietrzem. Natomiast w przypadku wody nie są wytrącane składniki mineralne.

Dzięki możliwości zwiększenia ciśnienia przepływającego powietrza, można sprawić, że masaż ciała będzie bardziej
intensywny.
W trakcie kąpieli skórę pokrywa około 15 milionów pęcherzyków, osadzających się jeden przy drugim i delikatnie
masujących skórę.
Taki sposób masażu sprawia, że podrażnienie centralnego układu nerwowego lub skóry jest niemożliwe.

Mega Whirl wykonana jest z miękkiego, silikonowo-kauczukowatego, giętkiego materiału o anatomicznym kształcie
dlatego idealnie dopasowuje się do kształtu ciała człowieka oraz do każdego rodzaju wanny.

Ważny element wyposażenia Mega Whirl stanowią przyssawki, które chronią przed przesuwaniem się maty w wannie
w momencie wejścia, jak i wyjścia użytkownika.
Komputer podłączany jest przez wąż do maty i w ten sposób zostaje do niej dostarczone podgrzane powietrze wzbogacone w
ozon.
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Ponieważ ozon jest jedną z alotropowych odmian tlenu i znany jest z właściwości bakterio-, grzybo- i wirusobójczych
stosowany jest często w przypadkach trudnych do zagojenia ran, oparzeń, owrzodzeń, odleżyn i w innych chorobach
skóry.
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Kąpiel przy pomocy maty do hydromasażu Mega Whirl jest sposobem na rozluźniający i relaksujący odpoczynek.

  Mata dostępna dostępna jest z jednym z trzech generatorów - różnice przedstawione są poniżej: 

Generator Perlamed (manualny) 
BRAK

Funkcje generatora

ozonowanie próżniowe,
podgrzewanie kąpieli,
regulacja intensywności masażu,
wyłącznik ozonu,
wyłącznik czasowy,
lampki kontrolne informujące o stanie urządzenia

Generator ENERGY II ze zdalnie sterowanym wodoodpornym pilotem
Funkcje generatora

ozonowanie próżniowe,
podgrzewanie kąpieli,
system oczyszczania powietrza (zestaw filtrów)
zapobiega powstawaniu kamienia i osadu),
funkcja masażu wibracyjnego (poprzez wąż przekazywane są wibracje na matę),
funkcja jonizacji (tworzenie mikroklimatu),
6 zakodowanych programów terapeutycznych, możliwość ustawienia własnych programów.
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Generator DREAM ze światłoterapią i  zdalnie sterowany,wodoodpornym pilotem

Funkcje generatora

światłoterapia (poprawia funkcjonowanie systemu immunologicznego oraz metabolizmu),
ozonowanie próżniowe,
podgrzewanie kąpieli,
system oczyszczania powietrza (zestaw filtrów)
zapobiega powstawaniu kamienia i osadu),
funkcja masażu wibracyjnego (poprzez wąż przekazywane są wibracje na matę),
funkcja jonizacji (tworzenie mikroklimatu),
6 zakodowanych programów terapeutycznych, możliwość ustawienia własnych programów.

Dysze maty ozonowej + akcesoria
Poniżej przedstawione są rodzaje dysz wraz z ilustracją przedstawiającą strumień wody przy zastosowaniu każdej z dysz oraz
dodatkowe akcesoria.

Dysza do szampańskich perełek 
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Dysza do dużych perełek 

Gejzer powstający po zdemontowaniu dyszy 
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Akcesoria masujące
w skład których wchodzą trzy przystawki montowane na końcówkę węża od generatora:

Przystawka służąca do masażu piersi, stawów i inhalacji aromaterapeutycznych

Przystawka ze szczotką służy do masażu miejscowego pobudzającego ( do masażu brzucha, ud oraz bioder ), złuszczania
naskórka poprawy ukrwienia oraz do masażu antycellulitowego.

Przystawka służąca do biczów wodnych - siłę masażu można skierować na wybrane przez siebie miejsce - intensywny masaz
punktowy (np: usuwanie złogów w tkankach, masaż mięśni itp.).
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Dodatki i pozostałe akcesoria

Pojemnik z wibrującym wkładem masującym (metoda Kneippa) służy do masażu stóp i podudzi. Wykorzystywany jest
głównie w leczeniu grzybic oraz żylaków.

Poduszeczka pod głowę posiadająca przyssawki, które zapobiegają przesuwaniu się

  
  

Dysze masujące i strefy masażu

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

 

Kręgosłup szyjny: masaż rozluźnia mięśnie, których napięcie jest często przyczyną bólów głowy.

Obszar Łopatki:
skutecznie masuje mięśnie i stawy karku czego efektem jest rozluźnienie odpowiednich partii mięśni i zmniejszenie napięcia
ścięgien obszarów z tyłu głowy.

Boczne mięśnie tułowia:
mięśnie te są najbardziej obciążone i narażone na ucisk, dlatego wieczorna kąpiel pomaga je rozluźnić i wprowadza
użytkownika w stan relaksu i odprężenia.

Biodra:
dysfunkcje występujące ze względu na uprawianie sportu lub długotrwałe przebywanie w pozycji siedzącej są najczęstszą
przyczyną powstawania bólu w tych częściach ciała. Łagodny i energiczny masaż matą Mega Whirl rozluźnia napięte mięśnie
wokół stawu biodrowego.

Podeszwy Stóp:
Cztery dysze ułożone w dolnej części maty służą do masażu podeszw stóp. Masaż ten wpływa korzystnie na funkcjonowanie
narządów wewnętrznych.
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Kręgi szyjne:
przy tak ułożonej macie ozonowej Mega Whirl masaż wirowy skierowany jest na głębsze tkanki. Powstały w ten sposób relaks
wpływa na mobilność bioder i dolnej części pleców.

Nerw kulszowy:
delikatny masaż okolicy lędźwiowej wpływa kojąco w przypadku osób cierpiących na zapalenie nerwów oraz redukuje
występowanie kurczy.

Uda:
masaż wpływa kojąco na nogi i poprawia krążenie. Zalecany jest osobom stale przebywającym w pozycji stojącej lub
siedzącej, uprawiającym jogging lub jeżdżącym na rowerze.

Kolana:
odpowiednio umieszczone dwie dysze po obu stronach maty niwelują bóle stawu kolanowego. Zwiększają przepływ krwi i
wypłukuje szkodliwe produkty przemiany materii.

Łydki:
masaż obejmuje całe mięśnie strzałkowe i może być porównywany z profesjonalnym masażem wykonanym przez terapeutę.

W komplecie mata ozonowa MegaWhirl posiada zamontowane 42 dysze. Oprócz tego do każdego zestawu dodatkowo
dołączone są następujące dysze (ilości mogą ulec zmianie w zależności od dostawy):

5 sztuk dysz do perełek szampańskich,
6 sztuk dysz do dużych perełek,
6 sztuk zaślepek.

PRODUKT POSIADA 2 LATA GWARANCJI!
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ZAPEWNIAMY RÓWNIEŻ SERWIS GWARANCYJNY I POGWARANCYJNY

    Dane techniczne generatora

Zasilanie: 230 V , 50Hz

Moc silnika: 75 do 900 W sterowana komputerowo (nowy oszczędniejszy
silnik!)

Moc grzałki: 275 W

Moc całkowita: 1175 W

Czas masażu: od 1 do 30 minut

Programator: 6 automatycznych programów,

Regulacja mocy: 12 płynna, skala 1-12

Stężenie ozonu: 0,03 - 0,06 ppm

Przepływ powietrza: od 750 do 9000 l/min sterowany komputerowo

Pozostałe: waga 3.2kg, zasięg pilota 5m, długość węża 3m, ochrona
izolacyjna

Funkcje terapeutyczne maty MegaWhirl:

stopy - staw skokowy,masaż receptorów (akupresura);
łydki - mięśnie podudzia, ścięgno Achillesa;
stawy kolanowe - więzadła podkolanowe;
stawy biodrowe - nerw kulszowy;
kości krzyża - napięcia mięśniowe (długotrwała pozycja siedząca);
gorset mięśniowy grzbietu - lędźwi, boczne mięśnie tułowia;
kręgosłup - więzadła międzykręgowe (zwyrodnienia), mięśnie przykręgosłupowe (odpowiedzialne za prawidłową
anatomiczną pozycję);
obręcz barkowa - napięcia między-łopatkowe (zastrzały);
szyja - odcinek ścięgna głównego (bóle głowy);
aparat ruchu - osteoporoza, reumatyzm, artretyzm, bóle stawów.
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Cechy maty do hydromasażu Mega Whirl:

GWARANCJA: 2 lata
działa jak poduszka powietrzna,
wykonana z miękkiego, elastycznego, delikatnego dla skóry silikonowo-kauczukowatego tworzywa,
dopasowuje się do kształtu wanny i partii ciała użytkownika,
daje miliony drobnych i delikatnych perełek powietrza,
funkcja masażu intensywnego,
przyssawki chroniące przed przesuwaniem,
powietrze wzbogacone w ozon o właściwościach bakterio-, grzybo- i wirusobójczych,
pomaga w gojeniu ran, oparzeń, owrzodzeń, odleżyn,
pobudza krążenie,
wspomaga ukrwienie,
pobudza przemianę materii i czynność jelit,
poprawia stan zdrowia i samopoczucie użytkownika,
6 różnych programów hydromasażu w generatorze DREAM i ENERGY II (Odprężający P1, Odprężający P2, Odprężający
P3, "Trening układu krążenia P4", Masaż sportowy P5, Program P6),
możliwość wyboru jednego z trzech komputerów (komputer PERLAMED sterowany ręcznie - wymaga obsługi przez
dodatkową osobę, komputer ENERGY II-sterowany za pomocą zdalnie sterowanego, wodoodpornego pilota, komputer 
DREAM ze światłoterapią (poprawia funkcjonowanie systemu immunologicznego oraz metabolizmu) sterowany za
pomocą zdalnie sterowanego,wodoodpornego pilota).
wysoka jakość wykonania,
estetyczny wygląd.

EFEKTY UŻYTKOWANIA MATY OZONOWEJ MEGA WHIRL:

Pęcherzyki powietrza powstałe na skutek masażu wirowego jedna obok drugiej przylegają do skóry co sprawia większą
wyporność a użytkownik unoszony jest na wodzie,
Tlen i olejki eteryczne wnikają w pory skóry, dzięki czemu mogą zostać uwolnione nagromadzone w nich wydzieliny np.
łój,
Cząsteczki brudu i łusek skóry odrywają się co powoduje oczyszczanie skóry, które może być porównywane z
peelingiem,
Pęcherzyki powietrza pobudzają przepływ krwi przez skórę, która przybiera delikatny różowy kolor,
Zwielokrotniony impuls nerwowy prowadzi do zwiększenia ukrwienia skóry a następnie przekazywany jest za
pośrednictwem rdzenia kręgowego do organów wewnętrznych. Efektem takiego działania jest wprowadzenie systemu
nerwowego w stan harmonii, dlatego organizm zostaje uwolniony od napięcia psychicznego,
Bakterie obecne w kąpieli są neutralizowane przez dysze wyposażone w specjalny filtr włóknisty,
Naturalne olejki eteryczne niemieckiej firmy Dr. Frenkel ulegają całkowitemu rozłożeniu, dlatego rozprzestrzeniają
swoje działanie lecznicze przez skórę,
Intensywne napowietrzanie sprawia, że wymiana ciepła kąpieli a ciała zachodzi jeszcze szybciej. Wymiana ta staje się
bardzo pożądana w przypadku konkretnych dolegliwości,
Olejki eteryczne unosząc się nad wodą wytwarzają delikatną i subtelną woń. Wprowadza to użytkownika w stan
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odprężenia i relaksu a dodatkowo w głąb oskrzeli.

Dodatkowo do każdej maty można zakupić olejek do kąpieli (500ml):
Kasztanowiec: wzmacnia żyły, zmniejsza opuchliznę i obrzęki, poprawia ukrwienie, wzmacnia krążenie.
Sosna górska: poprawia ukrwienie, wzmacnia krążenie, ułatwia oddychanie i odkrztuszanie.
Kwiaty polne: działa rozluźniająco na mięśnie, przeciw-reumatycznie, poprawia ukrwienie.
Melisa: działa rozkurczowo i przeciwskurczowo, relaksuje, uspokaja, odpręża, wzmacnia krążenie.
Lawenda: relaksuje, uspokaja, odpręża, poprawia ukrwienie, działa rozluźniająco na mięśnie.
Rozmaryn: działa rozluźniająco i pobudzająco, poprawia   ukrwienie, wzmacnia krążenie, działa rozluźniająco na
mięśnie i przeciwreumatyczne.
Algi morskie: ujędrnia skórę i redukuje cellulitis, poprawia ukrwienie, relaksuje, uspokaja, odpręża.
Eukaliptus: ułatwia oddychanie i odkrztuszanie, wzmacnia krążenie, poprawia ukrwienie.
47 ziół: poprawia ukrwienie, działa przeciwreumatyczne, orzeźwia i pobudza, ułatwia oddychanie i odkrztuszanie.
Rumianek: przeciwzapalnie, przeciwskurczowo, przeciwalergicznie, kojąco na skórę.

Cena za olejki: 200zł/1L

Do każdego zamówienia wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rodzaj olejku: brak , Lawenda 500ml (+ 100,00 zł ), Eukaliptus 500ml (+ 100,00 zł ), Melisa 500ml (+ 100,00 zł ), 47 ziół
500ml (+ 100,00 zł ), Rozmaryn 500ml (+ 100,00 zł ), Sosna górska 500ml (+ 100,00 zł ), Kasztanowiec 500ml (+ 100,00 zł ),
Kwiaty polne 500ml (+ 100,00 zł ), Algi morskie 500ml (+ 100,00 zł ), Rumianek 500ml (+ 100,00 zł )
Model generatora: Generator ENERGY II z pilotem , Generator DREAM ze światłoterapią (+ 200,00 zł )
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